
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG THÁP 
 

Số:  78/2016/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đồng Tháp,  ngày  21  tháng  12  năm 2016 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Đề án tạo dựng hình ảnh tỉnh Đồng Tháp 

giai đoạn 2017 - 2020 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 72/2015/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý hoạt động thông tin đối ngoại;  

Thực hiện Quyết định số 368/QĐ-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2013 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình hành động của Chính phủ 

về thông tin đối ngoại giai đoạn 2013-2020;  

Căn cứ Nghị quyết số 80/2016/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2016 

của Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX, kỳ họp thứ 3 về việc ban hành Đề án tạo 

dựng hình ảnh tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2017-2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Đề án tạo dựng hình ảnh tỉnh 

Đồng Tháp giai đoạn 2017-2020.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 

2017. 

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa 

phương tổ chức thực hiện Đề án đạt kết quả tốt nhất. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin 

và Truyền thông, Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh có liên quan và Chủ tịch UBND 

các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ (I, II); 

- Bộ Thông tin và Truyền thông; 

- Cục kiểm tra văn bản, Bộ Tư pháp; 

- Ban Chỉ đạo Tây Nam bộ; 

- TT/TU, TT/HĐND, UBMTTQVN Tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị Tỉnh; 

- Công báo Tỉnh; Cổng Thông tin điện tử Tỉnh; 

- Lưu: VT. NC/KGVX.VD. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Đoàn Tấn Bửu 
 


		2016-12-29T09:06:19+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh




